
2023 年 3 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 

株式会社ナスタ 
 

⽀店統合のご案内 
 
拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社ではさらなる業務効率の向上と売上拡⼤を⽬的とし、2023 年 4 ⽉より東京⽀店・横
浜⽀店・北関東⽀店を統合し新たに「関東⽀店」とすることといたしました。 

関東⽀店に於きましては、下記の 3 課体制にて業務を⾏って参ります。 
この度の統合を機に、今後も皆様のご期待にお応え出来るよう社員⼀丸となり、より⼀層充実したサー

ビスをご提供できるよう努めて参る所存でございますので、変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますよう何卒
お願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
名称     株式会社ナスタ ルート営業本部 関東⽀店 

 
統合開始⽇  2023 年 4 ⽉３⽇（⽉） 

 
所在地    ルート営業課/リフォーム営業課 

              東京都中央区⽇本橋富沢町 12-16（3F） 
                     TEL：03-3660-1815 FAX：03-6778-2095 

※統合に伴い横浜⽀店は 2023 年３⽉ 31 ⽇をもって閉鎖となります 
 
              北関東営業課 
              埼⽟県⾏⽥市富⼠⾒町 1-17 
              TEL：048-553-1751 FAX：048-554-3785 
 

 

 
 

以上 


